PATVIRTINTA

Klaipėdos lopšelio-darželio „Žiogelis“

direktoriaus 2018 m. rugsėjo 3 d. 
įsakymu Nr. V-64
LOPŠELIO-DARŽELIO „ŽIOGELIS“ MAISTO IŠDAVIMO GRAFIKAS
2018/2019 m. m.
	
	Kiškučiai
	Pagrandukai
	Saulutė
	Boružiukai
	Gintarėliai
	Kodėlčiukai
	Bitutės
	Pelėdžiukai
	Aušrinukai
	Svirpliukai
	Voriukai

	Pusryčiai

 
	8.20
	8.25
	8.30
	8.35
	8.40
	8.45
	8.50
	8.55
	9.00
	9.05
	9.10

	Pietūs


	11.50
	11.55
	12.00
	12.05
	12.10
	12.15
	12.20
	12.25
	12.30
	12.35
	12.40

	Vakarienė


	15.50
	15.55
	16.00
	16.05
	16.10
	16.15
	16.20
	16.25
	16.30
	16.35
	16.40

	Vakarienė penktadieniais ir prieššventinėmis dienomis 
	15.35
	15.37
	15.39
	15.41
	15.43
	15.45
	15.47
	15.49
	15.51
	15.53
	15.55


Parengė: visuomenės sveikatos specialistė  Irena Juknelienė
